2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 06.03.2023  № 293

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации  Белокалитвинского района от 10.02.2012 № 192

В связи с кадровыми  и структурными изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.02.2012 № 192 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко

4

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_192-отдых-оздоров.docx   3/2/2023 12:52:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_192-отдых-оздоров.docx   3/2/2023 12:52:00 PM
стр. 4 из 4
Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack] от 06.03. 2023 № 293

     Приложение № 2
к постановлению Администрации
    Белокалитвинского район
          от ____  _____ № ___

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по вопросам организации
отдыха и оздоровления детей в Белокалитвинском районе

	Керенцева
Елена Николаевна
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам, председатель районной межведомственной комиссии

	Кушнарева
Татьяна Алексеевна

Кащеева
Ирина Александровна

	начальник     Управления      социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя районной межведомственной комиссии

начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя районной межведомственной комиссии

	Гуменюк
Раиса Владимировна

Устименко
Дмитрий Юрьевич

Мирская
Марина
Викторовна

Демиденко
Валентина Ивановна

Пивоварова
Анна Юрьевна

Белимов
Николай Петрович
	начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки семьям с детьми Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, секретарь районной межведомственной комиссии (по согласованию)

первый заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению

заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества

начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района

главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в г. Белая Калитва (по согласованию)

заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Белокалитвинскому району (по согласованию)

	Максимов                    Александр Васильевич
	председатель Союза работодателей Белокалитвинского района (по согласованию)

Морозов
Дмитрий Дмитриевич

Тарасенко
Дмитрий Георгиевич

Николенко
Александр Николаевич

Терешкин
Валерий Леонидович

Черкесова                              Людмила Феритовна

главный врач государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная районная больница» в Белокалитвинском районе (по согласованию)

директор Государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва»                                         (по согласованию)

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в                                  г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском,  Морозовском, Милютинском, Обливском, Советском районах (по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Белокалитвинскому району Главного управления МЧС России по РО (по согласованию)

начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

Яцкова                             Татьяна Вячеславна

Тарасенко
Федор Николаевич

Минеев
Алексей  Петрович

начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района»

начальник муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»

начальник отдела вневедомственной охраны по Белокалитвинскому району - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ростовской области» (по согласованию).

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе         	                Л.Г. Василенко

image1.jpeg